
Uchwała Nr II/6/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 6 grudnia 2006r. 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji, Rodziny  

i Młodzieży. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji, Rodziny  

i Młodzieży w liczbie 5 radnych. 

2. Do zakresu działania komisji należą w szczególności: 

− sprawy z zakresu oświaty, kultury, zdrowia, sportu i rekreacji, rodziny  

i młodzieży. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych: 

 

1) Zbigniew Długi  

2) Kornel Malcherek 

3) Jolanta Pajęcka 

4) Jerzy Pieczyńki 

5) Marian Sułek 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


